СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10 октября 2022 года                                                                                              № 11

	О безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской    области объектов, находящихся в собственности муниципального образования Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области

Рассмотрев предложение Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области о безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области объектов, находящихся в собственности муниципального образования Усвятское сельское  поселение Дорогобужского района Смоленской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 24.10.2017г. № 32, Совет депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1.Передать безвозмездно в собственность муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области объекты, находящиеся в собственности муниципального образования Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, согласно прилагаемому перечню.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                               Л.П.Павликов

Приложение 1
к решению Совета депутатов
Усвятского сельского поселения Дорогобужского района
Смоленской области
от 10   октября  2022 года  № 11

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов водоснабжения муниципального образования  Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области, предлагаемых для безвозмездной передачи в собственность муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	№
п/п
	Наимено-вание
объекта
	Адрес
объекта
	Год
ввода
	Характеристика объекта
(площадь, протяжен-ность, объем)

	Балансовая\
остаточная
 стоимость
тыс.руб.
	Кадастровый
номер
объекта

	Запись в ЕГРН о регистрации собственности (дата, номер)

	1
	Артезианская скважина
	Смоленская область, Дорогобужский район, Усвятское сельское поселение.д.
Усвятье
	1967
	Глубина 100м, объем 100 куб.м
	570,8\570,8
	67:06:0050102:87
	21.05.2021
№67:06:0050102:87-67/218\2021-1

	2
	Водопроводная сеть
	Смоленская область, Дорогобужский район, Усвятское сельское поселение.д.
Усвятье
	1967
	6577м,
	18 357,8/
18357,8
	67:06:0000000:1069
	23.08.2022
67:06:0000000:1069-67/061/2022-3

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]